SALDO INICIAL

PERU
BRASIL
URUGUAY
CHILE

Saldo al 31 de Diciembre de 2023

(+)INGRESOS REGULARES- APORTE PAISES ENERO-ABRIL 2024

Aporte Recibido el 15.03.2024
Aporte Recibido el 05.08.2024
Aporte Recibido el 13.08.2024
Aporte Recibido el 29.08.2024

ARGENTINA Aporte Recibido el 30.09.2024
PARAGUAY Aporte Recibido el 18.10.2024

(-) GASTOS DEL PROYECTO

Informe de Gastos N° 1 01/01/2024 AL 30/04/2024
Informe de Gastos N° 2 01/05/2024 AL 31/08/2024
Informe de Gastos N° 3 01/09/2024 AL 31/12/2024

(+/-) DIFERENCIA DE CAMBIO
Diferencia de cambio al 31.12.2024

uss

uss
Us$s
Us$s
Us$s
Us$s
Us$s

uss
Us$s
Us$s

Us$S
Us$s

442.000,86

45.900,00
57.120,00
34.680,00
28.520,52
45.900,00
20.400,00

66.391,91
47.512,44
118.218,58

67,73

442.000,86

232.520,52

232.122,93

67,73

Administrador

de! lICA en Uruguay

@eﬂ—' =
odrigo Saldias

Representante
del IICA en Uruguay



