## IICA-COSAVE REFERENCIA IICA T\_001636-05-USD / FONDO P1 ESTADO FINANCIERO 31 DEDICIEMBRE DE 2024 (US\$)

SALDO INICIAL			442.000,86
Saldo al 31 de Diciembre de 2023	US\$	442.000,86	
(+)INGRESOS REGULARES- APORTE PAÍSES ENERO-ABRIL 2024			232.520,52
PERU Aporte Recibido el 15.03.2024 BRASIL Aporte Recibido el 05.08.2024 URUGUAY Aporte Recibido el 13.08.2024 CHILE Aporte Recibido el 29.08.2024 ARGENTINA Aporte Recibido el 30.09.2024 PARAGUAY Aporte Recibido el 18.10.2024	US\$ U\$S U\$S U\$S U\$S U\$S	45.900,00 57.120,00 34.680,00 28.520,52 45.900,00 20.400,00	
(-) GASTOS DEL PROYECTO			232.122,93
Informe de Gastos N° 1 01/01/2024 AL 30/04/2024 Informe de Gastos N° 2 01/05/2024 AL 31/08/2024 Informe de Gastos N° 3 01/09/2024 AL 31/12/2024	US\$ U\$S U\$S	66.391,91 47.512,44 118.218,58	
(+/-) DIFERENCIA DE CAMBIO Diferencia de cambio al 31.12.2024	U\$S U\$S	67,73	67,73
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024	US\$		442.330,72
REINTEGROS Y TRASLADO DE SALDO AÑO ANTERIOR	U\$S		1.823,00
SALDO REAL DEL PROYECTO	US\$		444.153,72

Gabriel Sastre Administrador del IICA en Uruguay Rodrigo Saldias Representante del IICA en Uruguay